. Shogeria "Gb-a konstruksion" sh p k

Liygaria te Ardhura & Shpenzime per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(shumat ne Lefe)

1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
3 punes ne proces
4 Materialet e konsumuara
5 Kosto e punes
Paga te personelit
Shpenzime per sigurime shogerore e shendetsore
6 Amortizimet dhe zhvleresimet
7 Shpenzime te tjera
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7)
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore(1+2/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 kontrolluara

1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Viti 2014

284,000

236,919

236,919

47,081

121.0 Te ardh e shpenzime financ. nga invest. te tjera financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123 Fitimet(Humbjet) nga kursi I kembimit
124 Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera financiare
13 Totali I te ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

KONTABILISTE

(15,069)
2,438

(12,631)

34,449

5,167

29,282

ADMINIST

AJZT(

Viti 2013

10,513,941
51,264,120

3,550,981
197,134
161,325

35,809
122,702
6,334,155
10,204,972
51,573,089

(44,022)
37,813

(6,209)
51,566,880
5,187,700

46,379,180
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